ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 03.12.2012 г. № 2306
         п. Володарский

О внесении изменений  в постановление

от 18.07.2011 г. №  1534 «О  районной

комплексной целевой программе «Профилактика

правонарушений и усиление борьбы с преступностью

в Володарском районе на 2011-2013 годы»

В целях реализации районной комплексной целевой программы «Профилактика правонарушений и усиление борьбы с преступностью в Володарском районе на 2011-2013 годы»:

1.Внести следующие  изменения  в перечень программных мероприятий раздела 2, пункта 12, графы 2, 3 в постановлении от 18.07.2011 г. №  1534 «О  районной комплексной целевой программе «Профилактика правонарушений и усиление борьбы с преступностью в Володарском районе на 2011-2013 годы»:

1.1.Вместо слов: «оснастить наркологический кабинет районной поликлиники: экспресс-тестами для выявления наркотиков в организме человека, исполнитель отдел здравоохранения» читать: «оснастить общеобразовательные учреждения экспресс-тестами для выявления наркотиков в организме человека, исполнитель отдел образования».

2. Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления от 18.07.2011 г. №  1534 «О  районной комплексной целевой программе «Профилактика правонарушений и усиление борьбы с преступностью в Володарском районе на 2011-2013 годы».

3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» разместить настоящее постановление на сайте администрации МО «Володарский район».

4. Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление в районной газете.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО « Володарский район»                                                Б.Г. Миндиев